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Om lite drygt två veckor arrangeras fisketävlingen Jaktorycket på Lindessjön.
Det blir tredje året i rad som tävlingen tar invånarna med ut på isarna i jakten
på de randiga krigarna – abborrarna.-Vi räknar med betydligt fler deltagare i
år, bland annat för att årets tävling inte krockar med andra tävlingar i länet,
berättar Stefan Nordqvist på Jakto.

Fjolårets tävling blev inte den stora folkfest som man hade hoppats på. Detta berodde
på att tävlingen krockade med ett tiotal andra pimpeltävlingar i länet. Dessutom
krockade det med en annan stor publikdragare – Vasaloppet. En rejäl konkurrens som
alltså skapade mycket armbågsrum på isen. Men årets stora pimpeltävling har goda
utsikter att bli en lika stor fest som när tävlingen hade premiär 2009. Trots hårt väder
med snöstorm och obehag, kom ett hundratal människor ut på isen för att delta eller
bara följa tävlingen med en kopp varm choklad inom räckhåll.
-I år krockar inte tävlingen med andra arrangemang, så vi räknar med att antalet
deltagare och åskådare blir riktigt bra. Vi räknar också med att det blir rejäla hugg där
ute, för Lindessjön är ett klart underskattat fiskevatten, berättar Stefan Nordqvist.
När pimpeltävlingen Jaktorycket hade premiär landades flera ”borrar” omkring



kilostrecket.
-Tusenbröder (läs småabborrar) är ju inte så roligt när man sitter där, men jag vet ju att
det går många grova abborrar där ute så det skall bli spännande att se resultatet. Och
resultatet är dessutom något som alla invånarna har anledning att följa upp, poängterar
Stefan.
Totalvikten abborre som landas under tävlingen, kommer nämligen omvandlas till
fiskelycka senare framåt sommaren. En av sponsorerna, AB Karl Hedin, kommer
nämligen att köpa in motsvarade vikt i regnbåge som sedan släpps ut i sjön.
-Det är ett trevligt bidrag eftersom det ger så mycket tillbaka till oss alla.

Säker is tack vare tö
Jaktorycket är format för att vara en tävling för alla – en tillställning för hela familjen.
Med anledning av det har man också ett stort ansvar på sina axlar. Isarna måste vara
så nära 100 % som det går att komma. Därför har man välkomnat det töväder som
slagit till i Bergslagsområdet.
-Nu när isen ligger blank så kommer den frysa till och bli säkrare att gå ut på, förutsatt
att prognosen om att minusgraderna kommer tillbaka visar sig stämma, säger Stefan.
Men säkerheten är inget man tar mellan tummen och pekfingret.
-Därför kommer föreningen Lindepirka att säkra upp för deltagare och publik. De
kontrollerar isen för att alla skall vara säkra där ute, avslutar Stefan Nordqvist.

Jaktorycket arrangeras av Jakto och Lindepirka i samarbete med nedanstående:
• Lindessjöns Fiskevårdsområdesförening
• LindeNytt
• AB Karl Hedin
• Freezit AB

Tävlingsdag är lördag 5 februari kl. 10-14 och anmälan görs hos Jakto på Löpargatan 4.

Källa: LindeNytt.com

https://lindenytt.com/nyheter/klartecken-for-fisketavling/


